.~;••
Parlamento Europeu •. %•

sertãmun c’pio
MUNICIPIO DA SERTÃ

CÂMARA MUNICIPAL

UNIÃO DAS FREGUESIAS DE CERNACHE DO BONJARDIM, NESPERAL E PALHAIS

Edital N° 33

SUBSTITUIÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

José Farinha Nunes, Presidente da Câmara Municipal de Sertã, faz público, nos termos ‘das
disposições conjugadas e constantes no n° 7 do artigo 44.° e nos n°s 2 e 7 do ad° 47° da Lei n°
14/79, de 16 de maio, que foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa
de assembleia de voto das Secções de voto da freguesia de Cernache do Sonjardim os
seguintes cidadãos:

Secção de voto n° 1
Presidente: Isilda Silva Mendes Almeida
Suplente: Libânio José Oliveira Mendes
Secretário: Maria Beatriz Martinho B. L. Simões
Escrutinador: Maria João Alves Ribeiro
Escrutinador: Vitor Hugo Mendes Marcelino

Secção de voto no 2
Presidente: António Cesário Silva Antunes
Suplente: Luis Manuel Antunes Mariano
Secretário: Adriana Silva Farinha
Escrutinador: David Miguel Antunes Brito
Escrutinador: Maria Otília Mendes Matias

Secção de voto n° 3
Presidente: Carlos Manuel Costa Santos
Suplente: Daniela Alves Nunes Silva
Secretário: Rui Manuel Brito Sequeira Rosa
Escrutinador: Marcia Cláudia Mendes Freire
Escrutinador: Carla Susana Brito Lopes Silva

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para o

Presidente da Câmara, com fundamento na preterição dos requisitos fixados na lei.

Sertã, 22maio de ‘019

- idehte qa Câmara Mu icipal

rosé Farinha” unes